GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 085/2015–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO referente ao processo seletivo edital nº 085/2015-

UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Nova Mutum, conforme segue:

Grande

Área
Área Nome Resultado da Avaliação Situação do Candidato

Ciências
Agrárias

Ciências

Agrárias I

-

Extensão

Rural

Murilo Didonet de
Moraes

Indeferido  Eliminado

2. Mantêm-se as demais disposições dos editais complementares nº 002/2015-UNEMAT

(resultado da prova escrita) e 003/2015 - UNEMAT (resultado preliminar).

Nova Mutum, 07 de dezembro de 2015.

João Aguilar Massaroto
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria Nº 2092/2014